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Aż dwa miliony złotych przekaże Fundacja „ORLEN – DAR SERCA” społecznościom lokalnym z terenu

całej Polski w ramach nowego programu grantowego „Moje miejsce na Ziemi”. O granty w wysokości od

3 do 15 tysięcy złotych mogą ubiegać się koła, organizacje czy stowarzyszenia, które mają pomysł na to,

jak powinno się zmienić ich najbliższe otoczenie.

Celem Konkursu jest wspieranie mieszkańców w działaniach na rzecz ich społeczności.

Podejmowane inicjatywy mają budować kapitał społeczny na lokalnym poziomie. Konkurs

prowadzony jest z myślą o tych, którzy mają pomysł i energię, żeby zmieniać swoje miejsce na

Ziemi.

W ramach Konkursu zostaną wybrane najbardziej wartościowe projekty inicjatyw społecznych

zgłoszone przez organizacje o charakterze non profit, posiadające osobowość prawną, które

otrzymają wsparcie w postaci Grantu.

Wnioskodawcą mogą być organizacje pozarządowe, fundacje, stowarzyszenia, uczniowskie

kluby sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, organizacje społeczno-zawodowe rolników.

Granty mogą zostać przeznaczone wyłącznie na Projekty w obszarze:

upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji;

działalności na rzecz ochrony i promocji zdrowia;

przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu i ekonomicznemu;

podwyższenia poziomu bezpieczeństwa publicznego;

zachowania dziedzictwa historycznego oraz rozwoju edukacji, kultury i sztuki;

poprawy stanu środowiska naturalnego oraz podnoszenia świadomości ekologicznej.

Granty zostaną przyznane wybranym Projektom, które:

skierowane są do lokalnej społeczności i wynikają z przeprowadzonej analizy potrzeb

mieszkańców;

mają określony cel i konkretną grupę odbiorców, zaplanowane działania, rezultaty oraz

realne koszty realizacji;

realizowane są na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Łączna pula przeznaczona na wszystkie Granty wynosi 2 000 000 PLN

Wnioski należy składać w terminie od 17 do 30 września 2018 roku.

Jeden Wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden wniosek.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.orlendarserca.pl/pl/dlamediow/komunikaty/Strony/Moje-miejsce-na-Ziemi.aspx
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